
UCHWAŁA NR XLVIII/557/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
Bolszewa oraz fragmentu Kąpina w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 20 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566, z 2018 r. 
poz. 1496, 1544) uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. W wyniku realizacji uchwały Nr XXXIII/390/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 6 września 
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentu Bolszewa oraz fragmentu Kąpina w Gminie Wejherowo, po stwierdzeniu, iż niniejsza uchwała 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wejherowo, 
przyjętego Uchwałą nr XXXV/423/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 listopada 2013 r. uchwala się 
zmianę Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwóch odrębnych fragmentów Bolszewa, 
zwaną dalej „planem”.

2. Granice planu przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – rysunek planu w skali 1:1000 w dwóch 
arkuszach:

1) arkusz A w rejonie ulic Nadrzecznej i Zielonej;

2) arkusz B w rejonie ul. Rzeźnickiej.

3. Plan obejmuje obszar o łącznej powierzchni około 3,90 ha.

§ 2. 1. Integralnymi  częściami uchwały są:

1) ustalenia tekstowe planu zawarte w niniejszej uchwale;

2) załącznik nr 1 do niniejszej uchwały - rysunek planu w skali 1:1000 w dwóch arkuszach (arkusz A i arkusz 
B), zawierający ustalenia graficzne planu;

3) załącznik nr 2 do niniejszej uchwały - rozstrzygnięcia dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych 
do projektu planu, wyłożonego do publicznego wglądu;

4) załącznik nr 3 do niniejszej uchwały - rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich 
finansowania.

2. Na terenie objętym planem nie występują uwarunkowania wymagające określenia ustaleń w zakresie:

1) kształtowania przestrzeni publicznych wskazanych w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego;

2) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazu kulturowego, oraz dóbr kultury 
współczesnej;

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów;

4) zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości w rozumieniu ustawy o gospodarce 
nieruchomościami;

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania;

6) sposobów zagospodarowania terenów górniczych;

7) sposobów zagospodarowania obszarów osuwania się mas ziemnych;

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 1



8) stawki procentowej, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust.4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

3. Ustalenia tekstowe planu określają:

1) przeznaczenie terenów i sposoby zabudowy i zagospodarowania terenów wydzielonych liniami 
rozgraniczającymi – § 3;

2) wskaźniki i zasady zagospodarowania terenów oraz zasady kształtowania zabudowy i gabaryty obiektów - 
§ 4;

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego - § 5;

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu - § 6;

5) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej - § 7;

6) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji oraz minimalną ilość miejsc 
parkingowych dla terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi - § 8.

4. W części graficznej planu, na rysunku planu oznaczenia graficzne stanowią ustalenia planu:

1) granica obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego (arkusz A i arkusz B);

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania (arkusz A i 
arkusz B);

3) nieprzekraczalne linie zabudowy (arkusz A i arkusz B);

4) oznaczenie identyfikujące teren (arkusz A i arkusz B);

5) podstawowe przeznaczenie terenu:

a) M/U – teren zabudowy mieszkaniowej oraz zabudowy usługowej (arkusz A),

b) MN/U - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy usługowej (arkusz B),

c) KDW – teren komunikacji, dróg wewnętrznych (arkusz A i arkusz B),

d) KDX – ciąg pieszo-jezdny (arkusz A);

6) obszary narażone na niebezpieczeństwo powodzi, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 
jest niskie – raz na 500 lat (arkusz A).

Rozdział 2.
Ustalenia planu

§ 3. Przeznaczenie terenu i sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu wydzielonego liniami 
rozgraniczającymi 

1. Dla terenów oznaczonych symbolem M/U: 01.M/U, 02.M/U, 03.M/U na rysunku planu – arkusz A ustala 
się następujące przeznaczenie terenu i sposoby zabudowy i zagospodarowania terenów:

1) przeznaczenie terenu – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna oraz zabudowa 
usługowa;

2) sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu:

a) lokalizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych, w tym budownictwo socjalne i obiekty 
zamieszkania zbiorowego,

b) lokalizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych, z wykluczeniem zabudowy szeregowej,

c) lokalizacja budynków usługowych, w tym z zakresu:

- handlu z wykluczeniem obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2,

- usług użyteczności publicznej takich jak usługi oświaty, pomocy społecznej, administracji publicznej, 
kultury, nauki sportu i rekreacji, ochrony zdrowia z wyłączeniem szpitali,

- gastronomii,

- rzemiosła,

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 2



- obsługi komunikacji i ruchu tranzytowego z wyłączeniem stacji obsługi samochodów ciężarowych 
i autobusów,

d) lokalizacja budynków o funkcji mieszanej mieszkaniowo-usługowej, bez określania proporcji 
powierzchni zabudowy między zabudową mieszkaniową a usługową,

e) lokalizacja budynków towarzyszących – gospodarczych (magazynowych) i garażowych,

f) lokalizacja wiat,

g) lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej,

h) lokalizacja dojść i dojazdów oraz miejsc postojowych.

2. Dla terenu oznaczonego symbolem 06.MN/U na rysunku planu – arkusz B ustala się następujące 
przeznaczenie terenu i sposoby zabudowy i zagospodarowania terenów:

1) przeznaczenie terenu – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oraz zabudowa usługowa;

2) sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu:

a) lokalizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych, z wykluczeniem zabudowy szeregowej,

b) lokalizacja budynków usługowych, w tym z zakresu:

- handlu z wykluczeniem obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2,

- usług użyteczności publicznej takich jak usługi oświaty, pomocy społecznej, administracji publicznej, 
kultury, nauki, sportu i rekreacji, ochrony zdrowia z wyłączeniem szpitali,

- gastronomii,

- rzemiosła,

- obsługi komunikacji i ruchu tranzytowego z wyłączeniem stacji paliw oraz stacji obsługi samochodów 
ciężarowych i autobusów,

c) lokalizacja budynków towarzyszących – gospodarczych (magazynowych) i garażowych,

d) lokalizacja wiat,

e) lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej,

f) lokalizacja dojść i dojazdów oraz miejsc postojowych.

3. Dla terenów oznaczonych symbolem KDW: 04.KDW na rysunku planu – arkusz A i 07.KDW na 
rysunku planu – arkusz B ustala się następujące przeznaczenie terenu i sposoby zagospodarowania:

1) przeznaczenie podstawowe: teren komunikacyjny – droga wewnętrzna;

2) dopuszczalne sposoby zagospodarowania:

a) lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej,

b) lokalizacja drogowych obiektów inżynierskich,

c) lokalizacja ciągów pieszych i tras rowerowych,

d) lokalizacja miejsc postojowych,

e) lokalizacja zjazdów.

4. Dla terenu oznaczonego symbolem KDX: 05.KDX na rysunku planu – arkusz A ustala się następujące 
przeznaczenie terenu i sposoby zagospodarowania:

1) przeznaczenie podstawowe: teren komunikacyjny – ciąg pieszo-jezdny;

2) dopuszczalne sposoby zagospodarowania:

a) lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej,

b) lokalizacja drogowych obiektów inżynierskich.

§ 4. Wskaźniki i zasady zagospodarowania terenu oraz zasady kształtowania zabudowy i gabaryty 
obiektów

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 3



1. Dla terenów oznaczonych symbolem M/U: 01.M/U, 02.M/U, 03.M/U na rysunku planu – arkusz 
A obowiązują następujące ustalenia w zakresie zagospodarowania terenu oraz kształtowania zabudowy:

1) sytuowanie budynków zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami zabudowy:

a) 4 m od zachodniej strony terenów komunikacyjnych  (04.KDW i 05.KDX),

b) 6 m od wschodniej strony terenów komunikacyjnych  (04.KDW i 05.KDX),

c) 10 m od rzeki Bolszewki (rzeka zlokalizowana po północnej stronie granicy obszaru opracowania planu);

2) powierzchnia zabudowy – nie więcej niż 70% działki budowlanej;

3) powierzchnia biologicznie czynna – nie mniej niż 25% powierzchni działki budowlanej;

4) intensywność zabudowy:

a) minimalna: 0,0,

b) maksymalna: 1,15;

5) minimalna wielkość nowowydzielanej działki budowlanej 800 m2, z wyjątkiem działki wydzielanej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w zabudowie bliźniaczej, gdzie dopuszcza się 500 m2; określone 
wielkości nie dotyczą działek wydzielanych dla potrzeb poszerzenia istniejących nieruchomości lub pod 
infrastrukturę techniczną i komunikacyjną;

6) na każdej działce budowlanej dopuszcza się lokalizację wyłącznie jednego budynku o funkcji mieszkalnej 
(budynek wolnostojący lub segment budynku w zabudowie bliźniaczej);

7) dopuszcza się lokalizację zabudowy przy granicy działek;

8) maksymalna wysokość zabudowy: 12,0 m; maksymalna wysokość zabudowy nie dotyczy obiektów 
infrastruktury elektroenergetycznej;

9) geometria dachu: nad główną bryłą budynku dach płaski lub dach dwu- lub wielospadowy o symetrycznych 
kątach nachylenia przeciwległych połaci, o kącie nachylenia głównych połaci dachu nie więcej niż 
45 stopni;

10) w przypadku odbudowy, przebudowy, rozbudowy lub remontu istniejących budynków o gabarytach 
innych niż określone w ustaleniach planu dopuszcza się pozostawienie gabarytów budynków i geometrii 
dachu jak w stanie istniejącym, jednak nie może to powodować zwiększenia powierzchni zabudowy 
i dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy ponad parametry określone w niniejszych ustaleniach.

2. Dla terenu oznaczonego symbolem MN/U na rysunku planu – arkusz B obowiązują następujące ustalenia 
w zakresie zagospodarowania terenu oraz kształtowania zabudowy:

1) sytuowanie budynków zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami zabudowy: 
6 m od strony terenów komunikacyjnych (07.KDW) i ul. Rzeźnickiej (ulica poza obszarem opracowania 
planu);

2) w sytuowaniu zabudowy uwzględnić położenie terenu w sąsiedztwie terenów leśnych (las zlokalizowany 
po zachodniej stronie granicy obszaru opracowania planu), zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) w sytuowaniu zabudowy uwzględnić położenie terenu w sąsiedztwie terenów kolejowych – linia kolejowa 
planowana do reaktywacji (teren kolejowy zlokalizowany po południowej stronie granicy obszaru 
opracowania planu), zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) dopuszcza się lokalizację zabudowy przy granicy działek;

5) powierzchnia zabudowy – nie więcej niż 50% działki budowlanej;

6) powierzchnia biologicznie czynna – nie mniej niż 20% powierzchni działki budowlanej;

7) intensywność zabudowy:

a) minimalna: 0,0,

b) maksymalna: 0,5;

11) minimalna wielkość nowowydzielanej działki budowlanej 800 m2, z wyjątkiem działki wydzielanej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w zabudowie bliźniaczej, gdzie dopuszcza się 500 m2; określone 

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 4



wielkości nie dotyczą działek wydzielanych dla potrzeb powiększenia istniejących nieruchomości lub pod 
infrastrukturę techniczną i komunikacyjną;

12) na każdej działce budowlanej dopuszcza się lokalizację wyłącznie jednego budynku o funkcji mieszkalnej 
(budynek wolnostojący lub segment budynku w zabudowie bliźniaczej);

13) maksymalna wysokość zabudowy:

a) dla wolnostojących budynków towarzyszących i wiat 6,0 m,

b) dla pozostałych obiektów 11,0 m (nie dotyczy obiektów infrastruktury elektroenergetycznej);

14) geometria dachu: nad główną bryłą budynku dach płaski lub dach dwu lub wielospadowy 
o symetrycznych kątach nachylenia przeciwległych połaci, o kącie nachylenia głównych połaci dachu 
nie więcej niż 45 stopni;

15) w przypadku odbudowy, przebudowy, rozbudowy lub remontu istniejących budynków o gabarytach 
innych niż określone w ustaleniach planu dopuszcza się pozostawienie gabarytów budynków i geometrii 
dachu jak w stanie istniejącym, jednak nie może to powodować zwiększenia powierzchni zabudowy 
i dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy ponad parametry określone w niniejszych ustaleniach.

3. Dla terenu komunikacyjnego – drogi wewnętrznej oznaczonego symbolem KDW: 04.KDW na rysunku 
planu – arkusz A i 06.KDW na rysunku planu – arkusz B obowiązują następujące ustalenia w zakresie 
zagospodarowania terenu oraz kształtowania zabudowy:

1) szerokość drogi 04.KDW w liniach rozgraniczających ok. 5,5 m, z poszerzeniem na wjeździe i na 
zakończeniu, zgodnie z rysunkiem planu;

2) szerokość drogi 06.KDW w liniach rozgraniczających – 6 m, zakończona zawrotką o wymiarach 
12,5x12,5 m;

3) dopuszcza się jednoprzestrzenny przekrój pasa drogowego, bez wydzielania nawierzchni jezdni, chodnika, 
czy ścieżki rowerowej;

4) dostępność komunikacyjna terenów przyległych do drogi bez ograniczeń.

4. Dla terenu komunikacyjnego – ciągu pieszo-jezdnego oznaczonego symbolem KDX: 05.KDX na 
rysunku planu – arkusz A obowiązują następujące ustalenia w zakresie zagospodarowania terenu oraz 
kształtowania zabudowy:

1) szerokość ciągu w liniach rozgraniczających ok. 3 m;

2) dopuszcza się jednoprzestrzenny przekrój pasa drogowego, bez wydzielania nawierzchni jezdni, chodnika, 
czy ścieżki rowerowej;

3) dostępność komunikacyjna terenów przyległych do terenu i bez ograniczeń.

§ 5. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego

1. W obszarze planu nie występują elementy struktury przestrzennej o wartościach historycznych, 
kompozycyjnych i kulturowych wymagające ochrony.

2. Podstawowe zasady kształtowania ładu przestrzennego zostały określone poprzez zasady kształtowania 
zabudowy i określenie wskaźników zagospodarowania terenu ustalone dla każdego z wydzielonych terenów – 
§ 4 niniejszej uchwały.

§ 6. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu

1. Ustalenia planu należy realizować w sposób nienaruszający stosunków gruntowo – wodnych, 
zachowując spójność systemu całego obszaru, zgodnie z wymogami obowiązujących w tym zakresie przepisów 
odrębnych.

2. Zaleca się wykorzystanie w zagospodarowaniu terenu istniejącej zieleni wysokiej i średniej; dopuszcza 
się usunięcie drzew i krzewów w zakresie niezbędnym dla celów bezpieczeństwa ludzi i mienia oraz realizacji 
przedsięwzięć ustalonych w planie; nowe nasadzenia zieleni drzew i krzewów realizować zgodnie 
z miejscowymi warunkami siedliskowymi.

3. W obszarze planu ustala się dopuszczalne poziomy hałasu jak dla terenów przeznaczonych pod 
zabudowę mieszkaniowo-usługową, zgodnie z rodzajami terenów określonymi w przepisach odrębnych 
z zakresu ochrony środowiska.

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 5



4. W zakresie gospodarowania wodami opadowymi ustala się odprowadzenie wód opadowych, 
roztopowych i gruntowych zgodnie z wymogami przepisów odrębnych w zakresie ich oczyszczania, przy 
zastosowaniu systemów:

1) powierzchniowych w ramach własnych działek poprzez tereny powierzchni biologicznie czynnej;

2) podziemnych, w tym z wykorzystaniem zbiorników retencyjnych i dołów chłonnych;

3) kanalizacji deszczowej.

5. Istniejące i projektowane budynki wymagające zasilania w ciepło zaopatrzyć w ciepło z lokalnych 
niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł.

6. Ustala się zasady gospodarowania odpadami zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi oraz 
uchwalonymi przepisami prawa miejscowego.

7. Część obszaru planu położona jest w obszarze zagrożenia powodziowego prawdopodobieństwem 
wystąpienia powodzi raz na 500 lat (granice zaznaczono na rysunku planu – arkusz A).

8. Przy realizacji ustaleń planu miejscowego należy uwzględnić wymogi dotyczące ochrony gatunkowej 
roślin, zwierząt i grzybów, zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej

1. W zakresie zaopatrzenia w wodę:

1) na całym obszarze planu dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci 
wodociągowych magistralnych i rozdzielczych oraz przyłączy do obiektów budowlanych;

2) nakazuje się włączenie projektowanej zabudowy wymagającej zaopatrzenia w wodę do celów bytowych, 
do sieci wodociągowej.

2. W zakresie gospodarki ściekami sanitarnymi:

1) na całym obszarze planu dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnych i tłocznych oraz przyłączy do obiektów budowlanych;

2) ścieki bytowe odprowadzić do kanalizacji sanitarnej z odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni ścieków 
(poza obszarem opracowania planu);

3) ścieki przemysłowe odprowadzić do zbiorników bezodpływowych lub do kanalizacji sanitarnej 
z odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni ścieków (poza obszarem opracowania planu), zgodnie 
z przepisami odrębnymi.

3. W zakresie elektroenergetyki:

1) na całym obszarze planu dopuszcza się lokalizację podziemnych i napowietrznych sieci niskich i średnich 
napięć, w tym budowę stacji transformatorowych;

2) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących sieci energetycznych i stacji transformatorowych lub 
z lokalnych źródeł, w tym produkujących energię ze źródeł odnawialnych, stanowiących mikroinstalacje.

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz:

1) na całym obszarze planu dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci 
gazowych wysokiego ciśnienia, podwyższonego średniego ciśnienia, średniego ciśnienia i niskiego 
ciśnienia oraz przyłączy obiektów budowlanych;

2) dopuszcza się zasilanie obiektów budowlanych w gaz poprzez projektowane gazociągi średniego i niskiego 
ciśnienia lub za pośrednictwem gazu zbiornikowego, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 
odrębnymi.

5. W zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej: dopuszcza się budowę, przebudowę i rozbudowę 
istniejących urządzeń i sieci infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci szerokopasmowych oraz przyłączy do 
zabudowy.

6. Dopuszcza się w obszarze planu budowę nowych, przebudowę, rozbudowę lub likwidację istniejących 
urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, wynikających z technicznych warunków realizacji inwestycji (także 
lokalizowanych poza obszarem planu), bądź wynikających z przepisów odrębnych.

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 6



7. W zagospodarowaniu terenów obowiązuje nakaz uwzględniania istniejących i projektowanych urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej.

§ 8. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji oraz minimalna ilość miejsc 
parkingowych dla terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi

1. Powiązania komunikacyjne obszaru objętego planem miejscowym z układem zewnętrznym są 
realizowane poprzez drogi publiczne i drogi wewnętrzne, w tym ul. Wejherowską i ul. Rzeźnicką 
zlokalizowane w sąsiedztwie obszaru planu miejscowego.

2. Ustala się minimalne wskaźniki miejsc parkingowych w zależności od funkcji zabudowy:

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 2 miejsca parkingowe na każdy wydzielony lokal mieszkalny,

2) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 1,5 miejsca parkingowe na każdy wydzielony lokal mieszkalny,

3) zabudowa usługowa:

a) usługi obsługi rekreacji: 1 miejsce parkingowe na 1 pokój noclegowy i 1 miejsce parkingowe dla 
pracowników,

b) gastronomia: 1 miejsce parkingowe na  4 miejsca konsumpcyjne,

c) usługi użyteczności publicznej nie mniej niż 1 miejsce parkingowe na 40 m2 powierzchni użytkowej 
usług, nie mniej niż 2 miejsca parkingowe dla każdej usługi,

d) inne usługi 1 miejsce parkingowe na 40 m2 powierzchni użytkowej usług, nie mniej niż 1 miejsce 
parkingowe dla każdej usługi;

e) nie określa się minimalnej ilości miejsc parkingowych dla samochodów ciężarowych lub innych 
specjalistycznych maszyn związanych z prowadzoną działalnością.

3. W ramach wskazanych w ust. 2 ilości miejsc parkingowych w terenach lokalizacji usług użyteczności 
publicznej należy przewidzieć miejsca parkingowe przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową w liczbie minimum jednego miejsca parkingowego dla każdej usługi.

4. Przez miejsce parkingowe rozumie się miejsce na samochód wydzielone na terenie nieruchomości, 
w budynku (garaż wolnostojący, przybudowany lub wbudowany), wiatę garażową. Wymagane ustaleniami 
miejsca postojowe należy przewidzieć w granicach działki przynależnej do budynku lub terenu objętego 
inwestycją.

Rozdział 3.
Przepisy końcowe

§ 9. W obszarze objętym granicami niniejszego opracowania traci moc miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przyjęty uchwałą Rady Gminy Wejherowo nr XVIII/186/2016 z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Bolszewa oraz 
fragmentu Kąpina w Gminie Wejherowo.

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy Wejherowo.

 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 7



02.M/U
02.M/U

04.KDW
04.KDW

100m

Główny projektant: dr inż. arch. Barbara Jaszczuk - Skolimowska

uprawnienia urbanistyczne nr 1540

Opracowanie graficzne: mgr inż. arch. Małgorzata Dziewulska

Data opracowania: lipiec 2018 r.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA FRAGMENTU BOLSZEWA ORAZ FRAGMENTU KĄPINA W GMINIE WEJHEROWO

RYSUNEK PLANU

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY WEJHEROWO

(uchwalone Uchwałą Nr XXXV / 423 / 2013 Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 listopada 2013r.)

skala 1 : 25 000

granica opracowania zmiany planu (dot. arkusza A)

granica obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego

linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalne linie zabudowy

oznaczenie identyfikujące teren

Podstawowe przeznaczenie terenu:

M/U - teren zabudowy mieszkaniowej oraz zabudowy usługowej

KDW - tereny komunikacji, droga wewnętrzna

KDX - tereny komunikacji, ciąg pieszojezdny

obszary narażone na niebezpieczeństwo powodzi, na których prawdopodobieństwo

wystąpienia powodzi jest niskie - raz na 500 lat

01.M/U
01.M/U

Rysunek planu - skala 1:1000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA FRAGMENTU BOLSZEWA ORAZ FRAGMENTU KĄPINA W GMINIE WEJHEROWO

N

0 20 4010 30 50

Załącznik nr 1 - arkusz A do Uchwały Nr XLVIII/557/2018

Rady Gminy Wejherowo z dnia 17 października 2018 r.

01.M/U
01.M/U

03.M/U
03.M/U

05.KDX
05.KDX

DOM Biuro Urbanistyczne

Kiełb-Stańczuk, Jaszczuk-Skolimowska Spółka jawna

dawniej Przedsiębiorstwo Projektowo-Realizacyjne "DOM" Sp. z o.o.

83-200 Starogard Gdański  ul. Kościuszki 34g

tel. 58 562 20 57 e-mail: pprdom@pprdom.pl

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
10897

AutoCAD SHX Text_1
11342

AutoCAD SHX Text_2
10892

AutoCAD SHX Text_3
03993

AutoCAD SHX Text_4
04342

AutoCAD SHX Text_5
04131

AutoCAD SHX Text_6
15874

AutoCAD SHX Text_7
15875

AutoCAD SHX Text_8
04341

AutoCAD SHX Text_9
04134

AutoCAD SHX Text_10
03470

AutoCAD SHX Text_11
03471

AutoCAD SHX Text_12
03473

AutoCAD SHX Text_13
03469

AutoCAD SHX Text_14
16673

AutoCAD SHX Text_15
11382

AutoCAD SHX Text_16
16675

AutoCAD SHX Text_17
04081

AutoCAD SHX Text_18
16676

AutoCAD SHX Text_19
16678

AutoCAD SHX Text_20
16677

AutoCAD SHX Text_21
16674

AutoCAD SHX Text_22
03492

AutoCAD SHX Text_23
10891

AutoCAD SHX Text_24
13135

AutoCAD SHX Text_25
03992

AutoCAD SHX Text_26
13134

AutoCAD SHX Text_27
01481

AutoCAD SHX Text_28
04136

AutoCAD SHX Text_29
01480

AutoCAD SHX Text_30
03988

AutoCAD SHX Text_31
03985

AutoCAD SHX Text_32
04130

AutoCAD SHX Text_33
03987

AutoCAD SHX Text_34
03989

AutoCAD SHX Text_35
03984

AutoCAD SHX Text_36
11381

AutoCAD SHX Text_37
01399

AutoCAD SHX Text_38
00801

AutoCAD SHX Text_39
04128

AutoCAD SHX Text_40
03487

AutoCAD SHX Text_41
11341

AutoCAD SHX Text_42
04133

AutoCAD SHX Text_43
04132

AutoCAD SHX Text_44
10890

AutoCAD SHX Text_45
10900

AutoCAD SHX Text_46
04135

AutoCAD SHX Text_47
03488

AutoCAD SHX Text_48
03480

AutoCAD SHX Text_49
04092

AutoCAD SHX Text_50
03482

AutoCAD SHX Text_51
03478

AutoCAD SHX Text_52
03490

AutoCAD SHX Text_53
10898

AutoCAD SHX Text_54
00726

AutoCAD SHX Text_55
03477

AutoCAD SHX Text_56
10899

AutoCAD SHX Text_57
00800

AutoCAD SHX Text_58
03479

AutoCAD SHX Text_59
00727

AutoCAD SHX Text_60
11380

AutoCAD SHX Text_61
11383

AutoCAD SHX Text_62
03481

AutoCAD SHX Text_63
03475

AutoCAD SHX Text_64
03491

AutoCAD SHX Text_65
04129

AutoCAD SHX Text_66
03476

AutoCAD SHX Text_67
03474

AutoCAD SHX Text_68
01398

AutoCAD SHX Text_69
03485

AutoCAD SHX Text_70
11379

AutoCAD SHX Text_71
01488

AutoCAD SHX Text_72
03489

AutoCAD SHX Text_73
03484

AutoCAD SHX Text_74
03486

AutoCAD SHX Text_75
03994

AutoCAD SHX Text_76
03145

AutoCAD SHX Text_77
00725

AutoCAD SHX Text_78
03144

AutoCAD SHX Text_79
03134

AutoCAD SHX Text_80
03483

AutoCAD SHX Text_81
04111

AutoCAD SHX Text_82
16283

AutoCAD SHX Text_83
15732

AutoCAD SHX Text_84
04112

AutoCAD SHX Text_85
10896

AutoCAD SHX Text_86
11343

AutoCAD SHX Text_87
10984

AutoCAD SHX Text_88
16247

AutoCAD SHX Text_89
04084

AutoCAD SHX Text_90
15731

AutoCAD SHX Text_91
15733

AutoCAD SHX Text_92
15730

AutoCAD SHX Text_93
04109

AutoCAD SHX Text_94
04110

AutoCAD SHX Text_95
15751

AutoCAD SHX Text_96
16282

AutoCAD SHX Text_97
10893

AutoCAD SHX Text_98
15876

AutoCAD SHX Text_99
11412

AutoCAD SHX Text_100
11411

AutoCAD SHX Text_101
11410

AutoCAD SHX Text_102
 PsV

AutoCAD SHX Text_103
 RV

AutoCAD SHX Text_104
 RIVb

AutoCAD SHX Text_105
 RIVb

AutoCAD SHX Text_106
 RIVb

AutoCAD SHX Text_107
 RIVb

AutoCAD SHX Text_108
 PsV

AutoCAD SHX Text_109
 B

AutoCAD SHX Text_110
 W

AutoCAD SHX Text_111
 W

AutoCAD SHX Text_112
 B

AutoCAD SHX Text_113
 Br/LIV

AutoCAD SHX Text_114
 B

AutoCAD SHX Text_115
 Bp

AutoCAD SHX Text_116
 B

AutoCAD SHX Text_117
 Bp

AutoCAD SHX Text_118
 Bp

AutoCAD SHX Text_119
 Bp

AutoCAD SHX Text_120
 dr

AutoCAD SHX Text_121
 dr

AutoCAD SHX Text_122
 dr

AutoCAD SHX Text_123
 dr

AutoCAD SHX Text_124
 dr

AutoCAD SHX Text_125
 Ba

AutoCAD SHX Text_126
 Wp

AutoCAD SHX Text_127
 Wp

AutoCAD SHX Text_128
 Wp

AutoCAD SHX Text_129
 dr

AutoCAD SHX Text_130
 B

AutoCAD SHX Text_131
 B

AutoCAD SHX Text_132
 B

AutoCAD SHX Text_133
 dr

AutoCAD SHX Text_134
 Bi

AutoCAD SHX Text_135
 Bi

AutoCAD SHX Text_136
 Br/PsV

AutoCAD SHX Text_137
 B

AutoCAD SHX Text_138
 B

AutoCAD SHX Text_139
 B

AutoCAD SHX Text_140
 B

AutoCAD SHX Text_141
 B

AutoCAD SHX Text_142
 B

AutoCAD SHX Text_143
 B

AutoCAD SHX Text_144
 dr

AutoCAD SHX Text_145
 dr

AutoCAD SHX Text_146
 Br/PsV

AutoCAD SHX Text_147
 Br/PsV

AutoCAD SHX Text_148
 B

AutoCAD SHX Text_149
1923 i

AutoCAD SHX Text_150
1918 m2

AutoCAD SHX Text_151
2766 i

AutoCAD SHX Text_152
1925 m

AutoCAD SHX Text_153
1921 g

AutoCAD SHX Text_154
4 m

AutoCAD SHX Text_155
1912 m2

AutoCAD SHX Text_156
1922 i

AutoCAD SHX Text_157
1926 m2

AutoCAD SHX Text_158
1920 g

AutoCAD SHX Text_159
2506 m2

AutoCAD SHX Text_160
1905 i

AutoCAD SHX Text_161
1917 m2

AutoCAD SHX Text_162
1924 i

AutoCAD SHX Text_163
1929 m2

AutoCAD SHX Text_164
1919 m

AutoCAD SHX Text_165
1928 m

AutoCAD SHX Text_166
2095 i

AutoCAD SHX Text_167
1916 h

AutoCAD SHX Text_168
226 b6

AutoCAD SHX Text_169
2343 m2

AutoCAD SHX Text_170
227 i

AutoCAD SHX Text_171
1927 m2

AutoCAD SHX Text_172
2364 t

AutoCAD SHX Text_173
2820 t

AutoCAD SHX Text_174
 Wsr/LIV

AutoCAD SHX Text_175
 Wp

AutoCAD SHX Text_176
1896 g

AutoCAD SHX Text_177
765

AutoCAD SHX Text_178
780/2

AutoCAD SHX Text_179
780/11

AutoCAD SHX Text_180
779/6

AutoCAD SHX Text_181
780/16

AutoCAD SHX Text_182
780/13

AutoCAD SHX Text_183
780/17

AutoCAD SHX Text_184
782/20

AutoCAD SHX Text_185
782/21

AutoCAD SHX Text_186
755/11

AutoCAD SHX Text_187
782/7

AutoCAD SHX Text_188
782/12

AutoCAD SHX Text_189
783/3

AutoCAD SHX Text_190
85/8

AutoCAD SHX Text_191
782/13

AutoCAD SHX Text_192
783/4

AutoCAD SHX Text_193
782/1

AutoCAD SHX Text_194
780/15

AutoCAD SHX Text_195
757/20

AutoCAD SHX Text_196
86/3

AutoCAD SHX Text_197
780/7

AutoCAD SHX Text_198
782/19

AutoCAD SHX Text_199
780/10

AutoCAD SHX Text_200
757/9

AutoCAD SHX Text_201
780/9

AutoCAD SHX Text_202
780/8

AutoCAD SHX Text_203
780/6

AutoCAD SHX Text_204
782/16

AutoCAD SHX Text_205
753

AutoCAD SHX Text_206
779/5

AutoCAD SHX Text_207
780/4

AutoCAD SHX Text_208
87/5

AutoCAD SHX Text_209
85/6

AutoCAD SHX Text_210
87/4

AutoCAD SHX Text_211
780/5

AutoCAD SHX Text_212
780/14

AutoCAD SHX Text_213
781

AutoCAD SHX Text_214
782/10

AutoCAD SHX Text_215
756

AutoCAD SHX Text_216
782/15

AutoCAD SHX Text_217
782/18

AutoCAD SHX Text_218
782/6

AutoCAD SHX Text_219
763/2

AutoCAD SHX Text_220
762

AutoCAD SHX Text_221
1913 m

AutoCAD SHX Text_222
779/8

AutoCAD SHX Text_223
779/7

AutoCAD SHX Text_224
778/10

AutoCAD SHX Text_225
778/11

AutoCAD SHX Text_226
778/9

AutoCAD SHX Text_227
778/8

AutoCAD SHX Text_228
778/6

AutoCAD SHX Text_229
778/7

AutoCAD SHX Text_230
777/7

AutoCAD SHX Text_231
 Bp

AutoCAD SHX Text_232
 Ba

AutoCAD SHX Text_233
 dr

AutoCAD SHX Text_234
 dr

AutoCAD SHX Text_235
 dr

AutoCAD SHX Text_236
 dr

AutoCAD SHX Text_237
 dr

AutoCAD SHX Text_238
 Ba

AutoCAD SHX Text_239
 Ba

AutoCAD SHX Text_240
 Ba

AutoCAD SHX Text_241
1906 m2

AutoCAD SHX Text_242
228 i

AutoCAD SHX Text_243
24 i2

AutoCAD SHX Text_244
224 i

AutoCAD SHX Text_245
229 i

AutoCAD SHX Text_246
779/3

AutoCAD SHX Text_247
778/5

AutoCAD SHX Text_248
85/5

AutoCAD SHX Text_249
779/4

AutoCAD SHX Text_250
85/7

AutoCAD SHX Text_251
.4113

AutoCAD SHX Text_252
.4114

AutoCAD SHX Text_253
04137

AutoCAD SHX Text_254
11143

AutoCAD SHX Text_255
11144

AutoCAD SHX Text_256
11145

AutoCAD SHX Text_257
11404

AutoCAD SHX Text_258
11405

AutoCAD SHX Text_259
11406

AutoCAD SHX Text_260
11407

AutoCAD SHX Text_261
11409

AutoCAD SHX Text_262
11413

AutoCAD SHX Text_263
11422

AutoCAD SHX Text_264
11423

AutoCAD SHX Text_265
15877

AutoCAD SHX Text_266
15878

AutoCAD SHX Text_267
15879

AutoCAD SHX Text_268
17085

AutoCAD SHX Text_269
17086

AutoCAD SHX Text_270
17088

AutoCAD SHX Text_271
17089

AutoCAD SHX Text_272
17093

AutoCAD SHX Text_273
17094

AutoCAD SHX Text_274
17095

AutoCAD SHX Text_275
17096

AutoCAD SHX Text_276
17097

AutoCAD SHX Text_277
17098

AutoCAD SHX Text_278
17099

AutoCAD SHX Text_279
17100

AutoCAD SHX Text_280
17101

AutoCAD SHX Text_281
17102

AutoCAD SHX Text_282
17103

AutoCAD SHX Text_283
17104

AutoCAD SHX Text_284
15880

AutoCAD SHX Text_285
 B

AutoCAD SHX Text_286
 B

AutoCAD SHX Text_287
 B

AutoCAD SHX Text_288
 PsV

AutoCAD SHX Text_289
 PsV

AutoCAD SHX Text_290
 PsV

AutoCAD SHX Text_291
 B

AutoCAD SHX Text_292
 Bp

AutoCAD SHX Text_293
30.97

AutoCAD SHX Text_294
29.39

AutoCAD SHX Text_295
32.46

AutoCAD SHX Text_296
32.11

AutoCAD SHX Text_297
30.69

AutoCAD SHX Text_298
32.67

AutoCAD SHX Text_299
32.58

AutoCAD SHX Text_300
32.59

AutoCAD SHX Text_301
32.56

AutoCAD SHX Text_302
32.53

AutoCAD SHX Text_303
32.82

AutoCAD SHX Text_304
33.96

AutoCAD SHX Text_305
33.61

AutoCAD SHX Text_306
33.95

AutoCAD SHX Text_307
33.45

AutoCAD SHX Text_308
31.98

AutoCAD SHX Text_309
33.18

AutoCAD SHX Text_310
33.22

AutoCAD SHX Text_311
32.00

AutoCAD SHX Text_312
33.73

AutoCAD SHX Text_313
33.78

AutoCAD SHX Text_314
31.57

AutoCAD SHX Text_315
33.49

AutoCAD SHX Text_316
32.58

AutoCAD SHX Text_317
30.90

AutoCAD SHX Text_318
30.90

AutoCAD SHX Text_319
33.39

AutoCAD SHX Text_320
34.66

AutoCAD SHX Text_321
33.40

AutoCAD SHX Text_322
34.68

AutoCAD SHX Text_323
33.33

AutoCAD SHX Text_324
33.37

AutoCAD SHX Text_325
34.37

AutoCAD SHX Text_326
33.30

AutoCAD SHX Text_327
33.35

AutoCAD SHX Text_328
33.32

AutoCAD SHX Text_329
33.20

AutoCAD SHX Text_330
33.24

AutoCAD SHX Text_331
33.25

AutoCAD SHX Text_332
33.95

AutoCAD SHX Text_333
33.86

AutoCAD SHX Text_334
33.50

AutoCAD SHX Text_335
33.76

AutoCAD SHX Text_336
34.74

AutoCAD SHX Text_337
34.61

AutoCAD SHX Text_338
33.70

AutoCAD SHX Text_339
33.55

AutoCAD SHX Text_340
34.32

AutoCAD SHX Text_341
34.32

AutoCAD SHX Text_342
33.62

AutoCAD SHX Text_343
33.73

AutoCAD SHX Text_344
33.88

AutoCAD SHX Text_345
33.24

AutoCAD SHX Text_346
33.63

AutoCAD SHX Text_347
33.70

AutoCAD SHX Text_348
33.80

AutoCAD SHX Text_349
33.45

AutoCAD SHX Text_350
33.70

AutoCAD SHX Text_351
33.51

AutoCAD SHX Text_352
33.43

AutoCAD SHX Text_353
34.14

AutoCAD SHX Text_354
33.29

AutoCAD SHX Text_355
31.22

AutoCAD SHX Text_356
34.01

AutoCAD SHX Text_357
33.22

AutoCAD SHX Text_358
33.81

AutoCAD SHX Text_359
33.84

AutoCAD SHX Text_360
34.10

AutoCAD SHX Text_361
34.10

AutoCAD SHX Text_362
32.45

AutoCAD SHX Text_363
33.61

AutoCAD SHX Text_364
33.25

AutoCAD SHX Text_365
33.39

AutoCAD SHX Text_366
33.36

AutoCAD SHX Text_367
33.67

AutoCAD SHX Text_368
33.52

AutoCAD SHX Text_369
33.51

AutoCAD SHX Text_370
33.53

AutoCAD SHX Text_371
33.41

AutoCAD SHX Text_372
33.42

AutoCAD SHX Text_373
30.51

AutoCAD SHX Text_374
33.27

AutoCAD SHX Text_375
33.39

AutoCAD SHX Text_376
33.40

AutoCAD SHX Text_377
33.30

AutoCAD SHX Text_378
33.60

AutoCAD SHX Text_379
33.50

AutoCAD SHX Text_380
33.30

AutoCAD SHX Text_381
34.08

AutoCAD SHX Text_382
33.20

AutoCAD SHX Text_383
34.14

AutoCAD SHX Text_384
33.70

AutoCAD SHX Text_385
33.20

AutoCAD SHX Text_386
33.57

AutoCAD SHX Text_387
33.20

AutoCAD SHX Text_388
33.50

AutoCAD SHX Text_389
33.60

AutoCAD SHX Text_390
33.35

AutoCAD SHX Text_391
33.41

AutoCAD SHX Text_392
33.06

AutoCAD SHX Text_393
33.32

AutoCAD SHX Text_394
33.23

AutoCAD SHX Text_395
33.27

AutoCAD SHX Text_396
33.24

AutoCAD SHX Text_397
33.34

AutoCAD SHX Text_398
32.93

AutoCAD SHX Text_399
33.45

AutoCAD SHX Text_400
33.42

AutoCAD SHX Text_401
33.45

AutoCAD SHX Text_402
33.51

AutoCAD SHX Text_403
33.37

AutoCAD SHX Text_404
33.10

AutoCAD SHX Text_405
33.35

AutoCAD SHX Text_406
33.24

AutoCAD SHX Text_407
33.40

AutoCAD SHX Text_408
33.06

AutoCAD SHX Text_409
33.10

AutoCAD SHX Text_410
34.45

AutoCAD SHX Text_411
33.51

AutoCAD SHX Text_412
33.24

AutoCAD SHX Text_413
33.71

AutoCAD SHX Text_414
33.30

AutoCAD SHX Text_415
33.46

AutoCAD SHX Text_416
33.40

AutoCAD SHX Text_417
33.58

AutoCAD SHX Text_418
33.42

AutoCAD SHX Text_419
33.42

AutoCAD SHX Text_420
33.09

AutoCAD SHX Text_421
33.33

AutoCAD SHX Text_422
33.23

AutoCAD SHX Text_423
33.39

AutoCAD SHX Text_424
33.38

AutoCAD SHX Text_425
33.39

AutoCAD SHX Text_426
31.5

AutoCAD SHX Text_427
33.1

AutoCAD SHX Text_428
30.6

AutoCAD SHX Text_429
30.2

AutoCAD SHX Text_430
30.1

AutoCAD SHX Text_431
30.2

AutoCAD SHX Text_432
32.5

AutoCAD SHX Text_433
32.4

AutoCAD SHX Text_434
30.2

AutoCAD SHX Text_435
32.5

AutoCAD SHX Text_436
33.0

AutoCAD SHX Text_437
32.3

AutoCAD SHX Text_438
32.7

AutoCAD SHX Text_439
32.6

AutoCAD SHX Text_440
32.5

AutoCAD SHX Text_441
33.3

AutoCAD SHX Text_442
30.5

AutoCAD SHX Text_443
31.8

AutoCAD SHX Text_444
32.4

AutoCAD SHX Text_445
33.2

AutoCAD SHX Text_446
33.4

AutoCAD SHX Text_447
33.6

AutoCAD SHX Text_448
32.5

AutoCAD SHX Text_449
33.3

AutoCAD SHX Text_450
33.4

AutoCAD SHX Text_451
30.0

AutoCAD SHX Text_452
32.7

AutoCAD SHX Text_453
32.2

AutoCAD SHX Text_454
30.5

AutoCAD SHX Text_455
33.1

AutoCAD SHX Text_456
32.3

AutoCAD SHX Text_457
30.0

AutoCAD SHX Text_458
30.6

AutoCAD SHX Text_459
32.8

AutoCAD SHX Text_460
32.2

AutoCAD SHX Text_461
32.7

AutoCAD SHX Text_462
32.3

AutoCAD SHX Text_463
32.2

AutoCAD SHX Text_464
29.4

AutoCAD SHX Text_465
30.1

AutoCAD SHX Text_466
33.1

AutoCAD SHX Text_467
30.4

AutoCAD SHX Text_468
29.8

AutoCAD SHX Text_469
30.2

AutoCAD SHX Text_470
30.2

AutoCAD SHX Text_471
30.1

AutoCAD SHX Text_472
30.0

AutoCAD SHX Text_473
29.7

AutoCAD SHX Text_474
29.4

AutoCAD SHX Text_475
30.6

AutoCAD SHX Text_476
31.1

AutoCAD SHX Text_477
32.1

AutoCAD SHX Text_478
32.7

AutoCAD SHX Text_479
30.3

AutoCAD SHX Text_480
32.3

AutoCAD SHX Text_481
32.6

AutoCAD SHX Text_482
29.3

AutoCAD SHX Text_483
29.8

AutoCAD SHX Text_484
29.5

AutoCAD SHX Text_485
29.2

AutoCAD SHX Text_486
30.1

AutoCAD SHX Text_487
30.8

AutoCAD SHX Text_488
32.9

AutoCAD SHX Text_489
32.7

AutoCAD SHX Text_490
29.9

AutoCAD SHX Text_491
30.1

AutoCAD SHX Text_492
32.7

AutoCAD SHX Text_493
31.7

AutoCAD SHX Text_494
31.2

AutoCAD SHX Text_495
30.4

AutoCAD SHX Text_496
30.6

AutoCAD SHX Text_497
29.8

AutoCAD SHX Text_498
31.1

AutoCAD SHX Text_499
30.3

AutoCAD SHX Text_500
33.4

AutoCAD SHX Text_501
30.2

AutoCAD SHX Text_502
30.7

AutoCAD SHX Text_503
30.6

AutoCAD SHX Text_504
30.6

AutoCAD SHX Text_505
32.7

AutoCAD SHX Text_506
32.4

AutoCAD SHX Text_507
33.0

AutoCAD SHX Text_508
32.4

AutoCAD SHX Text_509
32.8

AutoCAD SHX Text_510
30.4

AutoCAD SHX Text_511
30.7

AutoCAD SHX Text_512
31.1

AutoCAD SHX Text_513
31.8

AutoCAD SHX Text_514
33.0

AutoCAD SHX Text_515
32.1

AutoCAD SHX Text_516
34.2

AutoCAD SHX Text_517
32.4

AutoCAD SHX Text_518
33.0

AutoCAD SHX Text_519
33.0

AutoCAD SHX Text_520
33.0

AutoCAD SHX Text_521
32.5

AutoCAD SHX Text_522
30.5

AutoCAD SHX Text_523
32.2

AutoCAD SHX Text_524
32.9

AutoCAD SHX Text_525
30.2

AutoCAD SHX Text_526
30.2

AutoCAD SHX Text_527
32.5

AutoCAD SHX Text_528
30.6

AutoCAD SHX Text_529
30.5

AutoCAD SHX Text_530
32.2

AutoCAD SHX Text_531
34.7

AutoCAD SHX Text_532
33.1

AutoCAD SHX Text_533
33.3

AutoCAD SHX Text_534
30.5

AutoCAD SHX Text_535
32.7

AutoCAD SHX Text_536
33.3

AutoCAD SHX Text_537
31.5

AutoCAD SHX Text_538
30.6

AutoCAD SHX Text_539
31.0

AutoCAD SHX Text_540
33.1

AutoCAD SHX Text_541
32.5

AutoCAD SHX Text_542
30.5

AutoCAD SHX Text_543
32.9

AutoCAD SHX Text_544
33.0

AutoCAD SHX Text_545
33.3

AutoCAD SHX Text_546
31.8

AutoCAD SHX Text_547
33.3

AutoCAD SHX Text_548
32.1

AutoCAD SHX Text_549
32.1

AutoCAD SHX Text_550
31.5

AutoCAD SHX Text_551
31.8

AutoCAD SHX Text_552
31.8

AutoCAD SHX Text_553
30.4

AutoCAD SHX Text_554
32.9

AutoCAD SHX Text_555
33.0

AutoCAD SHX Text_556
33.1

AutoCAD SHX Text_557
32.1

AutoCAD SHX Text_558
30.6

AutoCAD SHX Text_559
31.1

AutoCAD SHX Text_560
30.5

AutoCAD SHX Text_561
33.1

AutoCAD SHX Text_562
33.0

AutoCAD SHX Text_563
29.8

AutoCAD SHX Text_564
32.8

AutoCAD SHX Text_565
33.3

AutoCAD SHX Text_566
32.8

AutoCAD SHX Text_567
32.6

AutoCAD SHX Text_568
31.0

AutoCAD SHX Text_569
33.1

AutoCAD SHX Text_570
33.1

AutoCAD SHX Text_571
32.7

AutoCAD SHX Text_572
32.7

AutoCAD SHX Text_573
32.4

AutoCAD SHX Text_574
32.3

AutoCAD SHX Text_575
31.5

AutoCAD SHX Text_576
t

AutoCAD SHX Text_577
j.asf.

AutoCAD SHX Text_578
bet..

AutoCAD SHX Text_579
ch.

AutoCAD SHX Text_580
j.asf.

AutoCAD SHX Text_581
bruk

AutoCAD SHX Text_582
ch.

AutoCAD SHX Text_583
ch.

AutoCAD SHX Text_584
ch.

AutoCAD SHX Text_585
ch.

AutoCAD SHX Text_586
ch.

AutoCAD SHX Text_587
j.bet.

AutoCAD SHX Text_588
j.bet.

AutoCAD SHX Text_589
ch.

AutoCAD SHX Text_590
bet.

AutoCAD SHX Text_591
j.bet.

AutoCAD SHX Text_592
bet.

AutoCAD SHX Text_593
j.bet.

AutoCAD SHX Text_594
bet.

AutoCAD SHX Text_595
bet.

AutoCAD SHX Text_596
bet.

AutoCAD SHX Text_597
bruk

AutoCAD SHX Text_598
bet.

AutoCAD SHX Text_599
bet.

AutoCAD SHX Text_600
bet.

AutoCAD SHX Text_601
k.bet.

AutoCAD SHX Text_602
kp.

AutoCAD SHX Text_603
j.bet.

AutoCAD SHX Text_604
asf.

AutoCAD SHX Text_605
bet.

AutoCAD SHX Text_606
bet.

AutoCAD SHX Text_607
ch.

AutoCAD SHX Text_608
ch.

AutoCAD SHX Text_609
ch.

AutoCAD SHX Text_610
ch.

AutoCAD SHX Text_611
ch.

AutoCAD SHX Text_612
ch.

AutoCAD SHX Text_613
ch.

AutoCAD SHX Text_614
bet.

AutoCAD SHX Text_615
bet.

AutoCAD SHX Text_616
bet.

AutoCAD SHX Text_617
bruk

AutoCAD SHX Text_618
bruk

AutoCAD SHX Text_619
bet

AutoCAD SHX Text_620
bruk

AutoCAD SHX Text_621
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_622
bet.

AutoCAD SHX Text_623
bet.

AutoCAD SHX Text_624
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_625
w110

AutoCAD SHX Text_626
w40

AutoCAD SHX Text_627
w40

AutoCAD SHX Text_628
w40

AutoCAD SHX Text_629
w

AutoCAD SHX Text_630
w40

AutoCAD SHX Text_631
w

AutoCAD SHX Text_632
w

AutoCAD SHX Text_633
wA

AutoCAD SHX Text_634
wA40

AutoCAD SHX Text_635
wA40

AutoCAD SHX Text_636
wA40

AutoCAD SHX Text_637
w40

AutoCAD SHX Text_638
w40

AutoCAD SHX Text_639
32.92

AutoCAD SHX Text_640
w225

AutoCAD SHX Text_641
31.52

AutoCAD SHX Text_642
wA40

AutoCAD SHX Text_643
w

AutoCAD SHX Text_644
w

AutoCAD SHX Text_645
28.78

AutoCAD SHX Text_646
w40

AutoCAD SHX Text_647
w225

AutoCAD SHX Text_648
wA40

AutoCAD SHX Text_649
w40

AutoCAD SHX Text_650
w32

AutoCAD SHX Text_651
w90

AutoCAD SHX Text_652
w

AutoCAD SHX Text_653
w32

AutoCAD SHX Text_654
wA

AutoCAD SHX Text_655
w225

AutoCAD SHX Text_656
w

AutoCAD SHX Text_657
ks200

AutoCAD SHX Text_658
ks160

AutoCAD SHX Text_659
ks200

AutoCAD SHX Text_660
ks100

AutoCAD SHX Text_661
ks160

AutoCAD SHX Text_662
ks

AutoCAD SHX Text_663
ks160

AutoCAD SHX Text_664
ks200

AutoCAD SHX Text_665
ks200

AutoCAD SHX Text_666
ks200

AutoCAD SHX Text_667
ks160

AutoCAD SHX Text_668
k

AutoCAD SHX Text_669
k

AutoCAD SHX Text_670
k

AutoCAD SHX Text_671
ks100

AutoCAD SHX Text_672
ks160

AutoCAD SHX Text_673
ks160

AutoCAD SHX Text_674
33.16

AutoCAD SHX Text_675
kd200

AutoCAD SHX Text_676
kd200

AutoCAD SHX Text_677
k

AutoCAD SHX Text_678
ks200

AutoCAD SHX Text_679
ks400

AutoCAD SHX Text_680
ks200

AutoCAD SHX Text_681
ks200

AutoCAD SHX Text_682
ks200

AutoCAD SHX Text_683
k

AutoCAD SHX Text_684
k

AutoCAD SHX Text_685
k800

AutoCAD SHX Text_686
k800

AutoCAD SHX Text_687
ks400

AutoCAD SHX Text_688
ks400

AutoCAD SHX Text_689
kd200

AutoCAD SHX Text_690
ks100

AutoCAD SHX Text_691
ks400

AutoCAD SHX Text_692
kd200

AutoCAD SHX Text_693
ks200

AutoCAD SHX Text_694
ks200

AutoCAD SHX Text_695
ks200

AutoCAD SHX Text_696
ks400

AutoCAD SHX Text_697
ks160

AutoCAD SHX Text_698
g160

AutoCAD SHX Text_699
gA32

AutoCAD SHX Text_700
32.93

AutoCAD SHX Text_701
32.86

AutoCAD SHX Text_702
g63

AutoCAD SHX Text_703
g63

AutoCAD SHX Text_704
g63

AutoCAD SHX Text_705
gA50

AutoCAD SHX Text_706
gA50

AutoCAD SHX Text_707
31.81

AutoCAD SHX Text_708
32.60

AutoCAD SHX Text_709
31.86

AutoCAD SHX Text_710
32.98

AutoCAD SHX Text_711
g63

AutoCAD SHX Text_712
32.78

AutoCAD SHX Text_713
g32

AutoCAD SHX Text_714
29.79

AutoCAD SHX Text_715
g63

AutoCAD SHX Text_716
31.85

AutoCAD SHX Text_717
31.88

AutoCAD SHX Text_718
g160

AutoCAD SHX Text_719
31.83

AutoCAD SHX Text_720
g90

AutoCAD SHX Text_721
32.67

AutoCAD SHX Text_722
vA

AutoCAD SHX Text_723
vA

AutoCAD SHX Text_724
vA

AutoCAD SHX Text_725
t

AutoCAD SHX Text_726
vA

AutoCAD SHX Text_727
vA

AutoCAD SHX Text_728
vA

AutoCAD SHX Text_729
vA

AutoCAD SHX Text_730
t

AutoCAD SHX Text_731
vA

AutoCAD SHX Text_732
vA

AutoCAD SHX Text_733
t

AutoCAD SHX Text_734
vA

AutoCAD SHX Text_735
t

AutoCAD SHX Text_736
t

AutoCAD SHX Text_737
eNA

AutoCAD SHX Text_738
eN

AutoCAD SHX Text_739
eNA

AutoCAD SHX Text_740
eN

AutoCAD SHX Text_741
eN

AutoCAD SHX Text_742
30.6

AutoCAD SHX Text_743
eN

AutoCAD SHX Text_744
eN

AutoCAD SHX Text_745
eN

AutoCAD SHX Text_746
nieczynny

AutoCAD SHX Text_747
eN

AutoCAD SHX Text_748
eN

AutoCAD SHX Text_749
eN

AutoCAD SHX Text_750
eN

AutoCAD SHX Text_751
eN

AutoCAD SHX Text_752
eN

AutoCAD SHX Text_753
eN

AutoCAD SHX Text_754
eN

AutoCAD SHX Text_755
eNA

AutoCAD SHX Text_756
eWA

AutoCAD SHX Text_757
32.5

AutoCAD SHX Text_758
eN

AutoCAD SHX Text_759
eN

AutoCAD SHX Text_760
eN

AutoCAD SHX Text_761
eN

AutoCAD SHX Text_762
eN

AutoCAD SHX Text_763
eN

AutoCAD SHX Text_764
32.6

AutoCAD SHX Text_765
32.34

AutoCAD SHX Text_766
eS

AutoCAD SHX Text_767
32.40

AutoCAD SHX Text_768
eS

AutoCAD SHX Text_769
32.48

AutoCAD SHX Text_770
eN

AutoCAD SHX Text_771
eN

AutoCAD SHX Text_772
eN

AutoCAD SHX Text_773
eSA

AutoCAD SHX Text_774
eSA

AutoCAD SHX Text_775
eSA

AutoCAD SHX Text_776
eSA

AutoCAD SHX Text_777
32.8

AutoCAD SHX Text_778
eN

AutoCAD SHX Text_779
eN

AutoCAD SHX Text_780
eN

AutoCAD SHX Text_781
eN

AutoCAD SHX Text_782
eN

AutoCAD SHX Text_783
34.22

AutoCAD SHX Text_784
32.66

AutoCAD SHX Text_785
eS

AutoCAD SHX Text_786
32.47

AutoCAD SHX Text_787
eS

AutoCAD SHX Text_788
eN

AutoCAD SHX Text_789
eN

AutoCAD SHX Text_790
eN

AutoCAD SHX Text_791
eN

AutoCAD SHX Text_792
32.2

AutoCAD SHX Text_793
eN

AutoCAD SHX Text_794
 i

AutoCAD SHX Text_795
 i

AutoCAD SHX Text_796
 i

AutoCAD SHX Text_797
b

AutoCAD SHX Text_798
2

AutoCAD SHX Text_799
w budowie

AutoCAD SHX Text_800
r.

AutoCAD SHX Text_801
r.

AutoCAD SHX Text_802
r.

AutoCAD SHX Text_803
zb

AutoCAD SHX Text_804
kl

AutoCAD SHX Text_805
kl

AutoCAD SHX Text_806
kl

AutoCAD SHX Text_807
kl

AutoCAD SHX Text_808
kl

AutoCAD SHX Text_809
w budowie

AutoCAD SHX Text_810
w

AutoCAD SHX Text_811
w

AutoCAD SHX Text_812
w

AutoCAD SHX Text_813
w

AutoCAD SHX Text_814
g

AutoCAD SHX Text_815
e

AutoCAD SHX Text_816
bet.

AutoCAD SHX Text_817
j.bruk.

AutoCAD SHX Text_818
bet

AutoCAD SHX Text_819
bet.

AutoCAD SHX Text_820
j.bet.

AutoCAD SHX Text_821
33.12

AutoCAD SHX Text_822
bet

AutoCAD SHX Text_823
bet

AutoCAD SHX Text_824
j.bet

AutoCAD SHX Text_825
e

AutoCAD SHX Text_826
e

AutoCAD SHX Text_827
e

AutoCAD SHX Text_828
e

AutoCAD SHX Text_829
e

AutoCAD SHX Text_830
ks160

AutoCAD SHX Text_831
ks160

AutoCAD SHX Text_832
kl

AutoCAD SHX Text_833
niecz

AutoCAD SHX Text_834
ks160

AutoCAD SHX Text_835
ks160

AutoCAD SHX Text_836
ch.

AutoCAD SHX Text_837
k

AutoCAD SHX Text_838
k

AutoCAD SHX Text_839
eN

AutoCAD SHX Text_840
m

AutoCAD SHX Text_841
gA40

AutoCAD SHX Text_842
g

AutoCAD SHX Text_843
g

AutoCAD SHX Text_844
 33.92

AutoCAD SHX Text_845
g

AutoCAD SHX Text_846
 33.06

AutoCAD SHX Text_847
g

AutoCAD SHX Text_848
 33.77

AutoCAD SHX Text_849
g

AutoCAD SHX Text_850
33.77

AutoCAD SHX Text_851
32.77

AutoCAD SHX Text_852
g

AutoCAD SHX Text_853
31.53

AutoCAD SHX Text_854
30.50

AutoCAD SHX Text_855
g

AutoCAD SHX Text_856
33.55

AutoCAD SHX Text_857
32.48

AutoCAD SHX Text_858
g

AutoCAD SHX Text_859
 33.80

AutoCAD SHX Text_860
w

AutoCAD SHX Text_861
-

AutoCAD SHX Text_862
31.70

AutoCAD SHX Text_863
w

AutoCAD SHX Text_864
33.45

AutoCAD SHX Text_865
32.11

AutoCAD SHX Text_866
w

AutoCAD SHX Text_867
 33.50

AutoCAD SHX Text_868
w

AutoCAD SHX Text_869
33.50

AutoCAD SHX Text_870
32.26

AutoCAD SHX Text_871
w

AutoCAD SHX Text_872
32.92

AutoCAD SHX Text_873
31.42

AutoCAD SHX Text_874
w

AutoCAD SHX Text_875
 33.37

AutoCAD SHX Text_876
w

AutoCAD SHX Text_877
32.18

AutoCAD SHX Text_878
30.73

AutoCAD SHX Text_879
w

AutoCAD SHX Text_880
33.40

AutoCAD SHX Text_881
31.93

AutoCAD SHX Text_882
w

AutoCAD SHX Text_883
32.08

AutoCAD SHX Text_884
30.68

AutoCAD SHX Text_885
w

AutoCAD SHX Text_886
 33.00

AutoCAD SHX Text_887
w

AutoCAD SHX Text_888
w

AutoCAD SHX Text_889
33.09

AutoCAD SHX Text_890
31.72

AutoCAD SHX Text_891
w

AutoCAD SHX Text_892
32.76

AutoCAD SHX Text_893
31.72

AutoCAD SHX Text_894
w

AutoCAD SHX Text_895
32.08

AutoCAD SHX Text_896
30.68

AutoCAD SHX Text_897
w

AutoCAD SHX Text_898
w

AutoCAD SHX Text_899
31.04

AutoCAD SHX Text_900
29.37

AutoCAD SHX Text_901
w

AutoCAD SHX Text_902
32.09

AutoCAD SHX Text_903
30.69

AutoCAD SHX Text_904
w

AutoCAD SHX Text_905
31.08

AutoCAD SHX Text_906
28.58

AutoCAD SHX Text_907
w

AutoCAD SHX Text_908
 33.05

AutoCAD SHX Text_909
w

AutoCAD SHX Text_910
33.08 

AutoCAD SHX Text_911
w

AutoCAD SHX Text_912
t

AutoCAD SHX Text_913
e

AutoCAD SHX Text_914
e

AutoCAD SHX Text_915
e

AutoCAD SHX Text_916
e

AutoCAD SHX Text_917
e

AutoCAD SHX Text_918
e

AutoCAD SHX Text_919
e

AutoCAD SHX Text_920
e

AutoCAD SHX Text_921
k

AutoCAD SHX Text_922
33.44

AutoCAD SHX Text_923
31.30

AutoCAD SHX Text_924
k

AutoCAD SHX Text_925
33.10

AutoCAD SHX Text_926
29.63

AutoCAD SHX Text_927
k

AutoCAD SHX Text_928
32.90

AutoCAD SHX Text_929
29.87

AutoCAD SHX Text_930
k

AutoCAD SHX Text_931
34.19

AutoCAD SHX Text_932
32.54

AutoCAD SHX Text_933
k

AutoCAD SHX Text_934
33.95

AutoCAD SHX Text_935
33.19

AutoCAD SHX Text_936
k

AutoCAD SHX Text_937
34.20

AutoCAD SHX Text_938
32.51

AutoCAD SHX Text_939
k

AutoCAD SHX Text_940
33.82

AutoCAD SHX Text_941
31.79

AutoCAD SHX Text_942
k

AutoCAD SHX Text_943
32.83

AutoCAD SHX Text_944
30.12

AutoCAD SHX Text_945
k

AutoCAD SHX Text_946
32.22

AutoCAD SHX Text_947
30.18

AutoCAD SHX Text_948
k

AutoCAD SHX Text_949
32.53

AutoCAD SHX Text_950
30.31

AutoCAD SHX Text_951
k

AutoCAD SHX Text_952
32.79

AutoCAD SHX Text_953
28.81

AutoCAD SHX Text_954
k

AutoCAD SHX Text_955
32.38

AutoCAD SHX Text_956
30.26

AutoCAD SHX Text_957
k

AutoCAD SHX Text_958
33.55

AutoCAD SHX Text_959
29.01

AutoCAD SHX Text_960
k

AutoCAD SHX Text_961
k

AutoCAD SHX Text_962
k

AutoCAD SHX Text_963
k

AutoCAD SHX Text_964
32.14

AutoCAD SHX Text_965
30.42

AutoCAD SHX Text_966
k

AutoCAD SHX Text_967
32.26

AutoCAD SHX Text_968
30.25

AutoCAD SHX Text_969
k

AutoCAD SHX Text_970
33.44

AutoCAD SHX Text_971
31.39

AutoCAD SHX Text_972
k

AutoCAD SHX Text_973
33.35

AutoCAD SHX Text_974
29.34

AutoCAD SHX Text_975
k

AutoCAD SHX Text_976
33.15 

AutoCAD SHX Text_977
k

AutoCAD SHX Text_978
33.87

AutoCAD SHX Text_979
32.10

AutoCAD SHX Text_980
k

AutoCAD SHX Text_981
33.96

AutoCAD SHX Text_982
32.36

AutoCAD SHX Text_983
k

AutoCAD SHX Text_984
32.92

AutoCAD SHX Text_985
-

AutoCAD SHX Text_986
kl

AutoCAD SHX Text_987
32.62

AutoCAD SHX Text_988
kl

AutoCAD SHX Text_989
kl

AutoCAD SHX Text_990
k

AutoCAD SHX Text_991
32.05

AutoCAD SHX Text_992
kl

AutoCAD SHX Text_993
kl

AutoCAD SHX Text_994
kl

AutoCAD SHX Text_995
k

AutoCAD SHX Text_996
33.43

AutoCAD SHX Text_997
31.15

AutoCAD SHX Text_998
k

AutoCAD SHX Text_999
33.38

AutoCAD SHX Text_1000
31.74

AutoCAD SHX Text_1001
k

AutoCAD SHX Text_1002
33.38

AutoCAD SHX Text_1003
31.92

AutoCAD SHX Text_1004
k

AutoCAD SHX Text_1005
31.54

AutoCAD SHX Text_1006
30.07

AutoCAD SHX Text_1007
k

AutoCAD SHX Text_1008
32.84

AutoCAD SHX Text_1009
29.79

AutoCAD SHX Text_1010
k

AutoCAD SHX Text_1011
33.37

AutoCAD SHX Text_1012
31.49

AutoCAD SHX Text_1013
k

AutoCAD SHX Text_1014
33.46

AutoCAD SHX Text_1015
31.12

AutoCAD SHX Text_1016
k

AutoCAD SHX Text_1017
32.48

AutoCAD SHX Text_1018
30.27

AutoCAD SHX Text_1019
k

AutoCAD SHX Text_1020
32.53

AutoCAD SHX Text_1021
30.61

AutoCAD SHX Text_1022
k

AutoCAD SHX Text_1023
33.28

AutoCAD SHX Text_1024
30.97

AutoCAD SHX Text_1025
k

AutoCAD SHX Text_1026
32.79

AutoCAD SHX Text_1027
30.72

AutoCAD SHX Text_1028
k

AutoCAD SHX Text_1029
32.68

AutoCAD SHX Text_1030
31.23

AutoCAD SHX Text_1031
k

AutoCAD SHX Text_1032
32.92

AutoCAD SHX Text_1033
30.52

AutoCAD SHX Text_1034
k

AutoCAD SHX Text_1035
32.86

AutoCAD SHX Text_1036
30.59

AutoCAD SHX Text_1037
k

AutoCAD SHX Text_1038
32.96

AutoCAD SHX Text_1039
30.00

AutoCAD SHX Text_1040
k

AutoCAD SHX Text_1041
32.69

AutoCAD SHX Text_1042
30.63

AutoCAD SHX Text_1043
k

AutoCAD SHX Text_1044
33.24

AutoCAD SHX Text_1045
31.13

AutoCAD SHX Text_1046
kl

AutoCAD SHX Text_1047
 32.58

AutoCAD SHX Text_1048
k

AutoCAD SHX Text_1049
33.62

AutoCAD SHX Text_1050
32.20

AutoCAD SHX Text_1051
k

AutoCAD SHX Text_1052
33.81

AutoCAD SHX Text_1053
29.06

AutoCAD SHX Text_1054
k

AutoCAD SHX Text_1055
33.49

AutoCAD SHX Text_1056
28.89

AutoCAD SHX Text_1057
k

AutoCAD SHX Text_1058
k

AutoCAD SHX Text_1059
k

AutoCAD SHX Text_1060
k

AutoCAD SHX Text_1061
32.37

AutoCAD SHX Text_1062
31.24

AutoCAD SHX Text_1063
k

AutoCAD SHX Text_1064
k

AutoCAD SHX Text_1065
13

AutoCAD SHX Text_1066
Nadrzeczna

AutoCAD SHX Text_1067
3

AutoCAD SHX Text_1068
5,5a

AutoCAD SHX Text_1069
13

AutoCAD SHX Text_1070
15

AutoCAD SHX Text_1071
11

AutoCAD SHX Text_1072
Zielona

AutoCAD SHX Text_1073
Nadrzeczna

AutoCAD SHX Text_1074
Nad Jazem

AutoCAD SHX Text_1075
15

AutoCAD SHX Text_1076
9

AutoCAD SHX Text_1077
 RV



N

0 20 4010 30 50 100m

06.MN/U
06.MN/U

0
7

.
K

D

W

0
7

.
K

D

W

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA FRAGMENTU BOLSZEWA ORAZ FRAGMENTU KĄPINA W GMINIE WEJHEROWO

Załącznik nr 1 - arkusz B do Uchwały Nr XLVIII/557/2018

Rady Gminy Wejherowo z dnia 17 października 2018 r.

Rysunek planu - skala 1:1000

Główny projektant: dr inż. arch. Barbara Jaszczuk - Skolimowska

uprawnienia urbanistyczne nr 1540

Opracowanie graficzne: mgr inż. arch. Małgorzata Dziewulska

Data opracowania: lipiec 2018 r.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA FRAGMENTU BOLSZEWA ORAZ FRAGMENTU KĄPINA W GMINIE WEJHEROWO

RYSUNEK PLANU

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY WEJHEROWO

(uchwalone Uchwałą Nr XXXV / 423 / 2013 Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 listopada 2013r.)

skala 1 : 25 000

granica opracowania zmiany planu (dot. arkusza B)

granica obszaru objętego opracowaniem planu

miejscowego

linie rozgraniczające tereny o różnym

przeznaczeniu lub różnych zasadach

zagospodarowania

nieprzekraczalne linie zabudowy

oznaczenie identyfikujące teren

Podstawowe przeznaczenie terenu:

MN/U - teren zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej oraz zabudowy usługowej

KDW - tereny komunikacji, dróg wewnętrznych

01.MN/U
01.MN/U

T

E

R

E

N

 

K

O

L

E

J

O

W

Y

DOM Biuro Urbanistyczne

Kiełb-Stańczuk, Jaszczuk-Skolimowska Spółka jawna

dawniej Przedsiębiorstwo Projektowo-Realizacyjne "DOM" Sp. z o.o.

83-200 Starogard Gdański  ul. Kościuszki 34g

tel. 58 562 20 57 e-mail: pprdom@pprdom.pl

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text_1078
00584

AutoCAD SHX Text_1079
00587

AutoCAD SHX Text_1080
00622

AutoCAD SHX Text_1081
480/53

AutoCAD SHX Text_1082
30.9

AutoCAD SHX Text_1083
31.2

AutoCAD SHX Text_1084
480/21

AutoCAD SHX Text_1085
 dr

AutoCAD SHX Text_1086
 Bp

AutoCAD SHX Text_1087
13229

AutoCAD SHX Text_1088
13213

AutoCAD SHX Text_1089
13211

AutoCAD SHX Text_1090
13203

AutoCAD SHX Text_1091
13212

AutoCAD SHX Text_1092
13216

AutoCAD SHX Text_1093
13204

AutoCAD SHX Text_1094
13226

AutoCAD SHX Text_1095
13208

AutoCAD SHX Text_1096
13214

AutoCAD SHX Text_1097
00579

AutoCAD SHX Text_1098
13206

AutoCAD SHX Text_1099
13228

AutoCAD SHX Text_1100
13210

AutoCAD SHX Text_1101
00526

AutoCAD SHX Text_1102
13225

AutoCAD SHX Text_1103
00524

AutoCAD SHX Text_1104
01204

AutoCAD SHX Text_1105
13232

AutoCAD SHX Text_1106
13209

AutoCAD SHX Text_1107
13215

AutoCAD SHX Text_1108
01269

AutoCAD SHX Text_1109
04358

AutoCAD SHX Text_1110
13108

AutoCAD SHX Text_1111
13202

AutoCAD SHX Text_1112
13205

AutoCAD SHX Text_1113
13227

AutoCAD SHX Text_1114
13231

AutoCAD SHX Text_1115
13230

AutoCAD SHX Text_1116
00437

AutoCAD SHX Text_1117
01519

AutoCAD SHX Text_1118
01518

AutoCAD SHX Text_1119
00509

AutoCAD SHX Text_1120
00510

AutoCAD SHX Text_1121
00580

AutoCAD SHX Text_1122
00567

AutoCAD SHX Text_1123
00440

AutoCAD SHX Text_1124
00446

AutoCAD SHX Text_1125
00441

AutoCAD SHX Text_1126
04359

AutoCAD SHX Text_1127
00506

AutoCAD SHX Text_1128
02907

AutoCAD SHX Text_1129
00505

AutoCAD SHX Text_1130
02910

AutoCAD SHX Text_1131
00453

AutoCAD SHX Text_1132
00425

AutoCAD SHX Text_1133
00452

AutoCAD SHX Text_1134
00507

AutoCAD SHX Text_1135
00508

AutoCAD SHX Text_1136
12180

AutoCAD SHX Text_1137
00443

AutoCAD SHX Text_1138
02790

AutoCAD SHX Text_1139
00529

AutoCAD SHX Text_1140
00442

AutoCAD SHX Text_1141
00528

AutoCAD SHX Text_1142
02789

AutoCAD SHX Text_1143
02791

AutoCAD SHX Text_1144
00527

AutoCAD SHX Text_1145
15030

AutoCAD SHX Text_1146
12181

AutoCAD SHX Text_1147
02792

AutoCAD SHX Text_1148
02793

AutoCAD SHX Text_1149
02908

AutoCAD SHX Text_1150
00589

AutoCAD SHX Text_1151
02797

AutoCAD SHX Text_1152
00578

AutoCAD SHX Text_1153
02798

AutoCAD SHX Text_1154
02796

AutoCAD SHX Text_1155
00588

AutoCAD SHX Text_1156
13207

AutoCAD SHX Text_1157
02794

AutoCAD SHX Text_1158
02799

AutoCAD SHX Text_1159
00439

AutoCAD SHX Text_1160
02801

AutoCAD SHX Text_1161
02795

AutoCAD SHX Text_1162
00563

AutoCAD SHX Text_1163
00586

AutoCAD SHX Text_1164
00525

AutoCAD SHX Text_1165
00623

AutoCAD SHX Text_1166
02800

AutoCAD SHX Text_1167
00675

AutoCAD SHX Text_1168
00585

AutoCAD SHX Text_1169
00448

AutoCAD SHX Text_1170
00451

AutoCAD SHX Text_1171
00449

AutoCAD SHX Text_1172
00673

AutoCAD SHX Text_1173
07341

AutoCAD SHX Text_1174
11318

AutoCAD SHX Text_1175
13107

AutoCAD SHX Text_1176
00438

AutoCAD SHX Text_1177
 RV

AutoCAD SHX Text_1178
 LsIV

AutoCAD SHX Text_1179
 LsV

AutoCAD SHX Text_1180
 RVI

AutoCAD SHX Text_1181
 RVI

AutoCAD SHX Text_1182
 RVI

AutoCAD SHX Text_1183
 RVI

AutoCAD SHX Text_1184
 RVI

AutoCAD SHX Text_1185
 RVI

AutoCAD SHX Text_1186
 RVI

AutoCAD SHX Text_1187
 RVI

AutoCAD SHX Text_1188
 RVI

AutoCAD SHX Text_1189
 RV

AutoCAD SHX Text_1190
 RVI

AutoCAD SHX Text_1191
 dr

AutoCAD SHX Text_1192
 B

AutoCAD SHX Text_1193
 B

AutoCAD SHX Text_1194
 Bp

AutoCAD SHX Text_1195
 Bi

AutoCAD SHX Text_1196
 dr

AutoCAD SHX Text_1197
 dr

AutoCAD SHX Text_1198
 B

AutoCAD SHX Text_1199
 B

AutoCAD SHX Text_1200
 B

AutoCAD SHX Text_1201
 Tk

AutoCAD SHX Text_1202
 Tk

AutoCAD SHX Text_1203
 Tk

AutoCAD SHX Text_1204
 Bp

AutoCAD SHX Text_1205
 B

AutoCAD SHX Text_1206
 B

AutoCAD SHX Text_1207
2249 g

AutoCAD SHX Text_1208
2762 m2

AutoCAD SHX Text_1209
2599 m2

AutoCAD SHX Text_1210
2542 m2

AutoCAD SHX Text_1211
2302 m

AutoCAD SHX Text_1212
2248 i

AutoCAD SHX Text_1213
480/51

AutoCAD SHX Text_1214
480/52

AutoCAD SHX Text_1215
480/54

AutoCAD SHX Text_1216
485

AutoCAD SHX Text_1217
486

AutoCAD SHX Text_1218
482/30

AutoCAD SHX Text_1219
482/36

AutoCAD SHX Text_1220
499/37

AutoCAD SHX Text_1221
482/17

AutoCAD SHX Text_1222
490

AutoCAD SHX Text_1223
480/22

AutoCAD SHX Text_1224
480/20

AutoCAD SHX Text_1225
482/34

AutoCAD SHX Text_1226
482/22

AutoCAD SHX Text_1227
480/23

AutoCAD SHX Text_1228
482/26

AutoCAD SHX Text_1229
482/25

AutoCAD SHX Text_1230
482/28

AutoCAD SHX Text_1231
482/8

AutoCAD SHX Text_1232
489

AutoCAD SHX Text_1233
482/6

AutoCAD SHX Text_1234
482/27

AutoCAD SHX Text_1235
482/11

AutoCAD SHX Text_1236
477/2

AutoCAD SHX Text_1237
483/2

AutoCAD SHX Text_1238
482/10

AutoCAD SHX Text_1239
482/15

AutoCAD SHX Text_1240
487

AutoCAD SHX Text_1241
482/9

AutoCAD SHX Text_1242
482/12

AutoCAD SHX Text_1243
477/3

AutoCAD SHX Text_1244
484

AutoCAD SHX Text_1245
483/1

AutoCAD SHX Text_1246
482/13

AutoCAD SHX Text_1247
482/14

AutoCAD SHX Text_1248
482/29

AutoCAD SHX Text_1249
482/31

AutoCAD SHX Text_1250
482/24

AutoCAD SHX Text_1251
482/23

AutoCAD SHX Text_1252
480/19

AutoCAD SHX Text_1253
488

AutoCAD SHX Text_1254
 RVI

AutoCAD SHX Text_1255
 RVI

AutoCAD SHX Text_1256
 RVI

AutoCAD SHX Text_1257
496/1

AutoCAD SHX Text_1258
 B

AutoCAD SHX Text_1259
 B

AutoCAD SHX Text_1260
2923 mz

AutoCAD SHX Text_1261
 RV

AutoCAD SHX Text_1262
 RV

AutoCAD SHX Text_1263
 RVI

AutoCAD SHX Text_1264
 RVI

AutoCAD SHX Text_1265
 RVI

AutoCAD SHX Text_1266
 RVI

AutoCAD SHX Text_1267
 RVI

AutoCAD SHX Text_1268
 RVI

AutoCAD SHX Text_1269
 RVI

AutoCAD SHX Text_1270
 RVI

AutoCAD SHX Text_1271
 RVI

AutoCAD SHX Text_1272
 dr

AutoCAD SHX Text_1273
31.33

AutoCAD SHX Text_1274
29.83

AutoCAD SHX Text_1275
31.16

AutoCAD SHX Text_1276
29.66

AutoCAD SHX Text_1277
31.4

AutoCAD SHX Text_1278
30.6

AutoCAD SHX Text_1279
30.4

AutoCAD SHX Text_1280
31.4

AutoCAD SHX Text_1281
30.6

AutoCAD SHX Text_1282
31.4

AutoCAD SHX Text_1283
30.7

AutoCAD SHX Text_1284
31.60

AutoCAD SHX Text_1285
31.70

AutoCAD SHX Text_1286
31.70

AutoCAD SHX Text_1287
31.80

AutoCAD SHX Text_1288
31.80

AutoCAD SHX Text_1289
31.40

AutoCAD SHX Text_1290
31.40

AutoCAD SHX Text_1291
31.70

AutoCAD SHX Text_1292
31.80

AutoCAD SHX Text_1293
31.80

AutoCAD SHX Text_1294
31.20

AutoCAD SHX Text_1295
30.9

AutoCAD SHX Text_1296
31.3

AutoCAD SHX Text_1297
31.3

AutoCAD SHX Text_1298
31.5

AutoCAD SHX Text_1299
31.2

AutoCAD SHX Text_1300
31.6

AutoCAD SHX Text_1301
31.1

AutoCAD SHX Text_1302
31.3

AutoCAD SHX Text_1303
31.2

AutoCAD SHX Text_1304
31.2

AutoCAD SHX Text_1305
31.3

AutoCAD SHX Text_1306
31.3

AutoCAD SHX Text_1307
31.2

AutoCAD SHX Text_1308
31.1

AutoCAD SHX Text_1309
31.1

AutoCAD SHX Text_1310
31.2

AutoCAD SHX Text_1311
31.2

AutoCAD SHX Text_1312
31.2

AutoCAD SHX Text_1313
31.0

AutoCAD SHX Text_1314
31.0

AutoCAD SHX Text_1315
30.7

AutoCAD SHX Text_1316
30.8

AutoCAD SHX Text_1317
31.2

AutoCAD SHX Text_1318
31.3

AutoCAD SHX Text_1319
31.2

AutoCAD SHX Text_1320
31.5

AutoCAD SHX Text_1321
31.5

AutoCAD SHX Text_1322
31.5

AutoCAD SHX Text_1323
31.5

AutoCAD SHX Text_1324
31.5

AutoCAD SHX Text_1325
31.4

AutoCAD SHX Text_1326
31.4

AutoCAD SHX Text_1327
31.1

AutoCAD SHX Text_1328
31.5

AutoCAD SHX Text_1329
31.3

AutoCAD SHX Text_1330
31.9

AutoCAD SHX Text_1331
31.1

AutoCAD SHX Text_1332
31.1

AutoCAD SHX Text_1333
31.0

AutoCAD SHX Text_1334
31.2

AutoCAD SHX Text_1335
31.5

AutoCAD SHX Text_1336
31.5

AutoCAD SHX Text_1337
31.2

AutoCAD SHX Text_1338
31.4

AutoCAD SHX Text_1339
31.3

AutoCAD SHX Text_1340
31.3

AutoCAD SHX Text_1341
31.1

AutoCAD SHX Text_1342
31.5

AutoCAD SHX Text_1343
31.4

AutoCAD SHX Text_1344
31.2

AutoCAD SHX Text_1345
31.3

AutoCAD SHX Text_1346
31.5

AutoCAD SHX Text_1347
31.1

AutoCAD SHX Text_1348
31.2

AutoCAD SHX Text_1349
31.4

AutoCAD SHX Text_1350
31.2

AutoCAD SHX Text_1351
31.4

AutoCAD SHX Text_1352
31.1

AutoCAD SHX Text_1353
31.1

AutoCAD SHX Text_1354
31.1

AutoCAD SHX Text_1355
31.5

AutoCAD SHX Text_1356
31.2

AutoCAD SHX Text_1357
31.4

AutoCAD SHX Text_1358
31.8

AutoCAD SHX Text_1359
31.1

AutoCAD SHX Text_1360
30.9

AutoCAD SHX Text_1361
31.3

AutoCAD SHX Text_1362
31.3

AutoCAD SHX Text_1363
30.8

AutoCAD SHX Text_1364
30.9

AutoCAD SHX Text_1365
31.2

AutoCAD SHX Text_1366
31.4

AutoCAD SHX Text_1367
31.1

AutoCAD SHX Text_1368
31.5

AutoCAD SHX Text_1369
31.3

AutoCAD SHX Text_1370
31.4

AutoCAD SHX Text_1371
31.4

AutoCAD SHX Text_1372
31.1

AutoCAD SHX Text_1373
31.3

AutoCAD SHX Text_1374
31.1

AutoCAD SHX Text_1375
31.3

AutoCAD SHX Text_1376
31.3

AutoCAD SHX Text_1377
31.3

AutoCAD SHX Text_1378
31.2

AutoCAD SHX Text_1379
31.2

AutoCAD SHX Text_1380
31.3

AutoCAD SHX Text_1381
31.1

AutoCAD SHX Text_1382
31.2

AutoCAD SHX Text_1383
31.2

AutoCAD SHX Text_1384
31.4

AutoCAD SHX Text_1385
31.4

AutoCAD SHX Text_1386
31.3

AutoCAD SHX Text_1387
31.4

AutoCAD SHX Text_1388
31.4

AutoCAD SHX Text_1389
31.3

AutoCAD SHX Text_1390
31.1

AutoCAD SHX Text_1391
31.1

AutoCAD SHX Text_1392
31.4

AutoCAD SHX Text_1393
31.4

AutoCAD SHX Text_1394
31.4

AutoCAD SHX Text_1395
30.7

AutoCAD SHX Text_1396
31.3

AutoCAD SHX Text_1397
31.5

AutoCAD SHX Text_1398
i2

AutoCAD SHX Text_1399
30.42

AutoCAD SHX Text_1400
w32

AutoCAD SHX Text_1401
w40

AutoCAD SHX Text_1402
29.79

AutoCAD SHX Text_1403
w110

AutoCAD SHX Text_1404
29.84

AutoCAD SHX Text_1405
w110

AutoCAD SHX Text_1406
w50

AutoCAD SHX Text_1407
29.71

AutoCAD SHX Text_1408
w110

AutoCAD SHX Text_1409
29.42

AutoCAD SHX Text_1410
wA

AutoCAD SHX Text_1411
wA40

AutoCAD SHX Text_1412
ks

AutoCAD SHX Text_1413
ks160

AutoCAD SHX Text_1414
ks100

AutoCAD SHX Text_1415
tA

AutoCAD SHX Text_1416
30.3

AutoCAD SHX Text_1417
t

AutoCAD SHX Text_1418
30.29

AutoCAD SHX Text_1419
t

AutoCAD SHX Text_1420
t

AutoCAD SHX Text_1421
tA

AutoCAD SHX Text_1422
t

AutoCAD SHX Text_1423
vA

AutoCAD SHX Text_1424
vA

AutoCAD SHX Text_1425
vA

AutoCAD SHX Text_1426
tA

AutoCAD SHX Text_1427
t

AutoCAD SHX Text_1428
t

AutoCAD SHX Text_1429
eNA

AutoCAD SHX Text_1430
30.6

AutoCAD SHX Text_1431
eN

AutoCAD SHX Text_1432
eN

AutoCAD SHX Text_1433
30.5

AutoCAD SHX Text_1434
eNA

AutoCAD SHX Text_1435
eN

AutoCAD SHX Text_1436
30.5

AutoCAD SHX Text_1437
eNA

AutoCAD SHX Text_1438
eN

AutoCAD SHX Text_1439
eN

AutoCAD SHX Text_1440
eN

AutoCAD SHX Text_1441
eN

AutoCAD SHX Text_1442
30.7

AutoCAD SHX Text_1443
eN

AutoCAD SHX Text_1444
30.7

AutoCAD SHX Text_1445
30.6

AutoCAD SHX Text_1446
eN

AutoCAD SHX Text_1447
30.9

AutoCAD SHX Text_1448
eN

AutoCAD SHX Text_1449
eN

AutoCAD SHX Text_1450
eN nieczynny

AutoCAD SHX Text_1451
eN

AutoCAD SHX Text_1452
eN

AutoCAD SHX Text_1453
eN

AutoCAD SHX Text_1454
eN

AutoCAD SHX Text_1455
30.6

AutoCAD SHX Text_1456
e

AutoCAD SHX Text_1457
e

AutoCAD SHX Text_1458
e

AutoCAD SHX Text_1459
e

AutoCAD SHX Text_1460
e

AutoCAD SHX Text_1461
e

AutoCAD SHX Text_1462
e

AutoCAD SHX Text_1463
j.z.

AutoCAD SHX Text_1464
j.z.

AutoCAD SHX Text_1465
Rzeznicka

AutoCAD SHX Text_1466
31.1

AutoCAD SHX Text_1467
31.2

AutoCAD SHX Text_1468
31.2

AutoCAD SHX Text_1469
31.3

AutoCAD SHX Text_1470
31.2

AutoCAD SHX Text_1471
31.3

AutoCAD SHX Text_1472
31.3

AutoCAD SHX Text_1473
31.3

AutoCAD SHX Text_1474
31.2

AutoCAD SHX Text_1475
31.2

AutoCAD SHX Text_1476
j. z.

AutoCAD SHX Text_1477
30.31

AutoCAD SHX Text_1478
g63

AutoCAD SHX Text_1479
30.32

AutoCAD SHX Text_1480
30.24

AutoCAD SHX Text_1481
30.32

AutoCAD SHX Text_1482
30.08

AutoCAD SHX Text_1483
30.14

AutoCAD SHX Text_1484
30.16

AutoCAD SHX Text_1485
g63

AutoCAD SHX Text_1486
29.96

AutoCAD SHX Text_1487
30.34

AutoCAD SHX Text_1488
30.49

AutoCAD SHX Text_1489
g63

AutoCAD SHX Text_1490
30.53

AutoCAD SHX Text_1491
30.35

AutoCAD SHX Text_1492
g63

AutoCAD SHX Text_1493
30.22

AutoCAD SHX Text_1494
g

AutoCAD SHX Text_1495
bet.

AutoCAD SHX Text_1496
31.3

AutoCAD SHX Text_1497
31.4

AutoCAD SHX Text_1498
31.4

AutoCAD SHX Text_1499
31.4

AutoCAD SHX Text_1500
31.3

AutoCAD SHX Text_1501
31.3

AutoCAD SHX Text_1502
31.2

AutoCAD SHX Text_1503
31.3

AutoCAD SHX Text_1504
31.3

AutoCAD SHX Text_1505
31.4

AutoCAD SHX Text_1506
31.3

AutoCAD SHX Text_1507
31.1

AutoCAD SHX Text_1508
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_1509
31.4

AutoCAD SHX Text_1510
31.4

AutoCAD SHX Text_1511
31.5

AutoCAD SHX Text_1512
31.4

AutoCAD SHX Text_1513
31.3

AutoCAD SHX Text_1514
31.3

AutoCAD SHX Text_1515
31.4

AutoCAD SHX Text_1516
31.4

AutoCAD SHX Text_1517
31.2

AutoCAD SHX Text_1518
31.4

AutoCAD SHX Text_1519
31.2

AutoCAD SHX Text_1520
31.3

AutoCAD SHX Text_1521
w budowie

AutoCAD SHX Text_1522
g

AutoCAD SHX Text_1523
ks160

AutoCAD SHX Text_1524
gA32

AutoCAD SHX Text_1525
eNA

AutoCAD SHX Text_1526
g32

AutoCAD SHX Text_1527
g

AutoCAD SHX Text_1528
g

AutoCAD SHX Text_1529
31.12

AutoCAD SHX Text_1530
30.02

AutoCAD SHX Text_1531
g

AutoCAD SHX Text_1532
31.33

AutoCAD SHX Text_1533
30.56

AutoCAD SHX Text_1534
g

AutoCAD SHX Text_1535
31.45

AutoCAD SHX Text_1536
30.31

AutoCAD SHX Text_1537
w

AutoCAD SHX Text_1538
31.18 

AutoCAD SHX Text_1539
w

AutoCAD SHX Text_1540
31.46

AutoCAD SHX Text_1541
30.06

AutoCAD SHX Text_1542
w

AutoCAD SHX Text_1543
31.35

AutoCAD SHX Text_1544
29.87

AutoCAD SHX Text_1545
w

AutoCAD SHX Text_1546
31.25

AutoCAD SHX Text_1547
29.75

AutoCAD SHX Text_1548
w

AutoCAD SHX Text_1549
31.16

AutoCAD SHX Text_1550
29.66

AutoCAD SHX Text_1551
w

AutoCAD SHX Text_1552
31.14

AutoCAD SHX Text_1553
29.64

AutoCAD SHX Text_1554
w

AutoCAD SHX Text_1555
31.26

AutoCAD SHX Text_1556
29.24

AutoCAD SHX Text_1557
v

AutoCAD SHX Text_1558
t

AutoCAD SHX Text_1559
31.14

AutoCAD SHX Text_1560
30.27

AutoCAD SHX Text_1561
e

AutoCAD SHX Text_1562
e

AutoCAD SHX Text_1563
e

AutoCAD SHX Text_1564
31.4

AutoCAD SHX Text_1565
30.4

AutoCAD SHX Text_1566
kl

AutoCAD SHX Text_1567
kl

AutoCAD SHX Text_1568
31.39

AutoCAD SHX Text_1569
27.99

AutoCAD SHX Text_1570
kl

AutoCAD SHX Text_1571
31.36

AutoCAD SHX Text_1572
28.16

AutoCAD SHX Text_1573
kl

AutoCAD SHX Text_1574
kl

AutoCAD SHX Text_1575
31.07

AutoCAD SHX Text_1576
kl

AutoCAD SHX Text_1577
6

AutoCAD SHX Text_1578
5

AutoCAD SHX Text_1579
1

AutoCAD SHX Text_1580
8

AutoCAD SHX Text_1581
12

AutoCAD SHX Text_1582
57

AutoCAD SHX Text_1583
Torowa

AutoCAD SHX Text_1584
Rzeznicka

AutoCAD SHX Text_1585
Rzeznicka



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/557/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2018 r.

Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu miejscowego 
wyłożonego do publicznego wglądu

Na podstawie art. 20 ust. 1, w związku z art. 17 pkt 12 oraz art. 18, art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566, z 2018 r. poz. 1496, 1544) 
Rada Gminy Wejherowo, po zapoznaniu się z dokumentacją formalno-prawną dotyczącą uwag do projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Bolszewa oraz fragmentu Kąpina 
w Gminie Wejherowo, rozstrzyga, co następuje:

Udokumentowano, że w czasie wyłożenia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego tj. w dniach od 20.08.2018 r. do 11.09.2018 r. oraz w terminie obligatoryjnym oczekiwania 
na uwagi, tj. do dnia 25.09.2018 r. nie złożono żadnych uwag.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/557/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566, z 2018r. poz. 1496, 1544), art. 7 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693) 
Rada Gminy Wejherowo rozstrzyga, co następuje:

Uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Bolszewa oraz 
fragmentu Kąpina w Gminie Wejherowo nie wiąże się z koniecznością realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy.

 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: BAA969E1-57C6-4720-A5E4-1E4F2E377AD2. Podpisany Strona 1


	Arkusze i widoki
	Model

	Arkusze i widoki
	Model




